via publica. . . um den Preis von 75 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 22v

16 16.Mai 1551

R.mus et Ill.mus d.d. Jo. dominicus de cuppis Car.lis Tranen. 

procuratione d. Gregorii de risis de narnia. . . et de suo pro­

curations mandate. . . sub die nona mensis pntis.maii in civi- 

tate Anagnina. . .
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verkauft dem Balduino de Monte unam ipsius Gregorii vigore 

R.mi car.lis tranen.procuratione vineam. . .

(nach Fabr. 1517, fol. 42 um den Preis von 1100 scudi)

A.S.R., Coll. Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 25v

17 5. Juni 1551

Mag. Bernardus Jo. de Jacobis venetus rotator ferrare in urbe 

verkauft dem Balduino de Monte unam eius vineam petiarum 

trium in circa sitam extra portam beate marie de populo de 

urbe in loco dicto monte valentino. Contigua vinee antique et 

magne ipsius excell. d. (Balduini). Cui ab uno est vinea que 

alias erat Ant.i manini florentini aromatarii et nunc est ipsius 

d.Balduini. Ab alio vero lateribus et retro est vinea que als. 

erat Jo. Gregorii de narnia et nunc est ipsius excell. dni. Ante 

vero est via publica. . . um den Preis von 200 scudi

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 28v

18 29.Juli 1551

. . . Cum sit q. illustris dns. Julianus de Cesarinis domicellus 

roman, antiquitus habuerit et hodie habeat unam responsionem 

antiquam patrimonii sui duodecim barilium musti. In de et 

super vinea antiqua et magna excell.dni. Balduini de monte sita 

extra portam beate marie de populo de urbe prope monte valen- 

tinum iuxta suos fines. Dictaque responsione extinguere et an- 

nullare intendat... so wird diese Belastung aufgehoben und 

gelbscht

A.S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, fol. 37-37v

19 September 1551

Motuproprio Julius’ III.: Cum nuper pro dirigenda via quem 

aperiri fecimus causa eundi ex nostra Arce Sancti Angeli versus 

vineam nostram sitam extra portam Flamineam necesse fuit 

occupare certam partem vinee dilecti filii Vincentii Garzoni in 

via p.ta incorporatam, et eidem Vincentio in recompensam 

applicaverimus certam partem mensuratam centum quadra- 

ginta cannis, et estimatam xxv scutis, alterius illi contigue vinee 

spectan. ad Monasterium et conventum S.Augustini ordinis 

Heremitarum. . . wird Vine. Garzoni hiermit entschadigt.

Datum Rome apud setm. petrum tertio Id. septembre Anno 

secundo

A. S.R., Coll.Not.Capit., Jo.Nichelchin, vol. 1160, nach fol. 45 ein-